
Zarządzenie Nr 39/2015 

Wójta Gminy Sitno  

z dnia 24 sierpnia 2015 r.  

 

w sprawie powołania komisji  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2013, poz. 594 ze zm.) w związku z art. 7 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. 2015, poz. 460 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1 

     Celem właściwego i prawidłowego zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych  

z terenu Gminy Sitno, powołuję Komisję w składzie:  

1) Pan Krzysztof Siemkowicz – Przewodniczący Komisji 

2) Pani Małgorzata Piskorz – członek komisji 

3) Pani Agata Grosman – członek komisji 

4) Pani Danuta Flis – członek komisji 

  

§ 2 

Zadaniem Komisji jest: Sporządzenie wykazu dróg zaliczanych do dróg publicznych  

na terenie Gminy Sitno w terminie do 30 października 2015 r. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


